
l RADA MIEJSKA
w DRAWSKU POMORSKIM

UCHWAŁA NR XXHI/183/2008
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 29 maja 2008 r.

w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu bankowego na dofinansowanie
zadania inwestycyjnego p.n.:" Budowa zespołu boisk w ramach programu MOJE
BOISKO ORLIK 2012".

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591, z 2002 r. Nr 23, póz. 220, Nr 62, póz. 558, Nr
113, póz. 984, Nr 153, póz. 1271, Nr 214, póz. 1806; z 2003 r. Nr 80, póz. 717, Nr 162, póz,
1568; z 2004 r. Nr 102, póz. 1055, Nr 116, póz. 1203; z 2005 r. Nr 172, póz. 1441, Nr 175,
póz. 1457; z 2006 r. Nr 17, póz. 128; z 2007 r. Nr 173, poz.1218) oraz art. 82 ust. l pkt 2
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, póz. 2104, Nr 169,
póz. 1420; z 2006 r. Nr 45, póz. 319, Nr 104, póz. 708, Nr 170, póz. 1217 i 1218, Nr 187, póz.
1381, Nr 249, póz. 1832; z 2007 r. Nr 82, póz. 560, Nr 88, póz. 587, Nr 115, póz. 791, Nr
140, póz. 984) Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje:

§1. Postanawia się zaciągnąć długoterminowy kredyt bankowy na dofinansowanie zadania
inwestycyjnego pod nazwą „Budowa zespołu boisk w ramach programu MOJE BOISKO
ORLIK 2012" w kwocie nieprzekraczającej 1.500.000,00 PLN (słownie: jeden milion
pięćset tysięcy 00/100 PLN).

§2. Zaciągnięcie kredytu nie spowoduje naruszenia ograniczeń wynikających z art. 169
ustawy o finansach publicznych.

§3. Wydatki, które pokryte zostaną kredytem ujęte są w budżecie Miasta i Gminy
Drawsko Pomorskie na 2008 rok.

§4. Spłata kredytu nastąpi w latach 2009-2012.

§5. 1. Źródłem pokrycia spłaty kredytu będą dochody własne gminy Drawsko Pomorskie
z tytułu podatków i opłat lokalnych.

2. Zabezpieczenie spłaty kredytu stanowi weksel własny in blanco wystawiony przez
kredytobiorcę.

§6. Szczegółowe warunki przekazywania transz kredytu, terminy spłaty, wysokość rat
kredytu oraz odsetek zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy bankiem, a gminą
Drawsko Pomorskie.

§7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

WICEPRZEWODNICZĄCY
Miejskiej

Uft \flfc
nerz Matusiak


